
str. 1 
 

DA.MP.232.52.2024                                                               Płock, dn. 25.11.2024 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dla części 2, 3, 5, 6, 7 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż sprzętu na potrzeby 

Wydziału Lekarskiego Akademii Mazowieckiej w Płocku” nr ref. postępowania: 

DA.MP.232.52.2024 

 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 253 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 poz. 1605 z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż zgodnie z art. 

252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

w przedmiotowym postępowaniu dla części 2, 3, 5, 6 i 7 zamówienia.  

 

Poniżej zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o 

przyznanej punktacji w każdym kryterium oceny ofert oraz łącznej punktacji: 

 

 

 

 



str. 2 
 

Dla części 2 zamówienia: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium 

„Cena”  
 

Punkty w 

Kryterium 

„Termin 

dostawy” 

Łączna liczba 

punktów 

1. Opta-Tech Sp. z o.o. 

02-797 Warszawa, ul. Al. Komisji 

Edukacji Narodowej 36 lok. 

U211 

25 142,40 zł 

 

60 pkt. 
 

7 dni 

 

40 pkt. 
 

 

100 pkt. 

 

2. Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie części 2 jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę Wykonawcy: Opta-Tech Sp. z o.o., ul. Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. 

U211, 02-797 Warszawa, za cenę: 25 142,40 zł. Przedmiotowa oferta spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla części 3 zamówienia: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium 

„Cena”  
 

Punkty w 

Kryterium 

„Termin 

dostawy” 

Łączna liczba 

punktów 

1. Helpi-Optics Sp. z o.o. 

05-500 Piaseczno, ul. 

Kineskopowa 1 

 

55 350,00 zł 

 

60 pkt. 
 

 

90 dni 

 

O pkt. 
 

 

 

60 pkt. 

2. Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

OFERTA ODRZUCONA 

 



str. 3 
 

Zamawiający informuje, iż w zakresie części 3 jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę Wykonawcy: Helpi-Optics Sp. z o.o., ul. Kineskopowa 1, 05-500 Piaseczno, 

za cenę: 55 350,00 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla części 5 zamówienia: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium 

„Cena”  
 

Punkty w 

Kryterium 

„Termin 

dostawy” 

Łączna liczba 

punktów 

1. Molarr Ewa Stefańska 

90-553 Łódź, ul. Kopernika 55 

 

5 100,00 zł 

 

60 pkt. 
 

 

21 dni 

 

4O pkt. 
 

 

 

100 pkt. 

2. Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

7 798,58 zł 

 

39,24 pkt. 

21 dni 

 

4O pkt. 

 

79,24 pkt. 

 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie części 5 jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę Wykonawcy: Molarr Ewa Stefańska, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź, za cenę: 

5 100,00 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

 

 



str. 4 
 

Dla części 6 zamówienia: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium 

„Cena”  
 

Punkty w 

Kryterium 

„Termin 

dostawy” 

Łączna liczba 

punktów 

1. Molarr Ewa Stefańska 

90-553 Łódź, ul. Kopernika 55 

 

19 400,00 zł 

 

60 pkt. 
 

 

21 dni 

 

4O pkt. 
 

 

 

100 pkt. 

2. Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

63 637,30 zł 

 

18,29 pkt. 

21 dni 

 

4O pkt. 

 

58,29 pkt. 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie części 6 jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę Wykonawcy: Molarr Ewa Stefańska, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź, za cenę: 

19 400,00 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla części 7 zamówienia: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium 

„Cena”  
 

Punkty w 

Kryterium 

„Termin 

dostawy” 

Łączna liczba 

punktów 

1. MSCD Sp. z o.o. 

20-150 Lublin, ul. Bursaki 6 

 

481 900,86 zł 

 

60 pkt. 
 

 

30 dni 

 

O pkt. 
 

 

 

60 pkt. 

2. Tronus Polska Sp. z o.o. OFERTA ODRZUCONA 



str. 5 
 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie części 7 jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę Wykonawcy: MSCD Sp. z o.o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin, za cenę: 

481 900,86 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

z up. Rektora 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

dr Anna Nowacka 

 


